
Satisfaction promotion 2022/2024 apprentissage IFAS 

 

Taux de 

réussite au 

diplôme et 

poursuites de 

formation 

Taux de 

satisfaction 

globale 

Taux de 

satisfaction 

pédagogique 

Taux de satisfaction 

logistique de la 

formation 

Taux de satisfaction 

relatif à la 

professionnalisation des 

élèves en fin de 

formation 

Taux 

d’interruption 

Taux 

d’employabilité   

 

100% 

 

100% 

 

88 % 

 

 

 

93% 

 

97% 

 

16% 

(Un élève sur 5)  

60 % Employabilité  

 

Taux de retour 80 

%   

 

 

 

 

 



 


